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WYDZIAŁ PRZYGoToWAN|A
|, REALIZACJl lNWESTYCJl

Tychy, dnia 08 maja 2018 r.

WEW.5161 .2018

Przewodniczący Rady Miasta Tychy
Maciej Gramatyka

Radny Miasta Tychy
Marek Gołosz

przez Wydział Obsługi Rady Miasta

W odpowiedzi na interpelację ws. placu zabaw pzy ul. Miodowej (DUR.ooo3 .23,2018
z dn. 26.04,2018 r.) WYdział Przygotowania i Realizacji lnwestycji UM Tychy informuje, co
następuje:

Pytanie 1

Pvtanie 2

WszYstkie wskazane przez Pana uwagi (w tym: oznakbwanie realizacji zadania z
budzetu pańycypacyjnego, wymiana sklejek w zestawie, nawierzchnia trawiasta w
strefach uządzeń siłowni plenerowej) zostały wykonane na etapie odbioru,
Aktualnie nadzór nad placem zabaw pełni Tyski zakład usług komunalnych,
którego rolą jest biezące utzymanie obiektu w należytym stanie.

Audyt został wykonany w pełnym zakresie, z uwzględnieniem wymagań także
normy PN-EN 16630:2015 i nie będzie zlecany ponownie,
Zgodnie z audytem nie ma obowiązku ogrodzenia siłowni plenerowej od placu
zabaw, co równiez nie będzie wykonywane,

WszYstkie elementy wyposażenia posiadają ważne ceńyfikaty bezpieczeństwa
zgodne z wYmogami norm. W odniesieniu do urządzen siłowni plenerowej
zaznaczyć nalezy, iż ceńyfikowane one były zgodnie z normą PN-EN 1176 (dla
wyposazenia placów zabaw), a nie z normą PN - EN 16630 (dla uządzeń siłowni
Plenerowej) - wynika to z terminu certyfikacji - uządzbnia te posiadają ceńyfikat
TUV Rheinland z 31,07,2014 roku z tzyletnim terminem wazności, mieszczącym
się w dacie odbioru. końcowego. Jedynie uządzenie pn, kierownica posiada
ceńyfikat zgodności z normą PN - EN 16630 - który został Panu pzek azany jako
załącznik do popzedn iej interpeTacj i.

Pvtgnie 3
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Pvtanie 4

Nawierzchnia źwirowa jest nawierzchnią bezpieczną stosowaną na placach

zabaw, podobnie jak nawierzchnia piaskowa czy poliuretanowa.

Jednostką właściwą do wystąpienia z wnioskiem o zabezpieczenie środków

finansowych na wymianę nawierzchni (w przypadku uznania powyższego za

zasadne) jest Tyski Zakład Usług Komunalnych.

W odpowiedzi na'interpelację (DUR.0O03,24,2018 z dn. 26,04.2018 r,) Wydział

Przygotowania i Realizacji lnwestycji UM Tychy informuje, co następuje:

Place zabaw w mieście Tychy zostały zrealizowane w oparciu o projekty wykonawcze

sporządzone pżez uprawnione osoby, a także kierowanie robotami nad ich realizacją było

prowadzone przez osoby ze stosownymi uprawnieniami budowlanymi.

W związku z powyższym wykonanie audytów dla wszystkich placow zabaw i siłowni

plenerowych jest nieuzasadnione ekonomicznie i prawnie.

Audyt dla placu zabaw pzy ul. Miodowej został wykonany dla potwierdzenia braku

zagrożenia dla użytkowników placu zabaw i siłowni plenerowej.

lnformujemy ponadto, iż autorem audytu bezpieczeństwa dla placu zabaw jest Pan

Krzysztof Sekuła - inspektor 3 st. Centrum Kontroli placow zabaw oraz członek Polskiego

Komitetu Normalizacyjnego - możliwie najbardziej kompetentna osoba do przeprowadzenia

ww. kontroli, a także Pani Ewa Bonar - posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej.

Ww. osoby zgodnie z posiadanymi kompetencjami gwarantują bezstronnoŚÓ w

przygotowaniu przedmiotowych opracowań.

Z poważaniem

Do wiadomości:
Sekretarz Miasta Tychy

Kopia: lRla/a

, ,fl,lin\#l;,,,,}t]łi"]1, ":l }ą{ §'

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=404601

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-19 4:10:27

http://www.tcpdf.org

